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EFFERALGAN 500 mg 16 tabletek musujących DELFARMA
 

Cena: 8,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka 500 mg

Opakowanie 16 tabl.

Postać tabl.mus.

Producent DELFARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Paracetamolum

Opis produktu
 

WskazaniaBól różnego pochodzenia (bóle głowy, zębów, stawów, mięśni, bóle miesiączkowe, nerwobóle i inne).Leczenie objawowe
stanów grypopodobnych i przeziębienia.Gorączka.Lek przeznaczony do stosowania u dorosłych, młodzieży i dzieci o masie ciała
większej niż 17 kg (tzn. w wieku od około 6 lat).DziałanieEfferalgan jest lekiem o działaniu przeciwbólowym i przeciwgorączkowym.
Obniża podwyższoną temperaturę ciała. Paracetamol w mniejszym stopniu niż salicylany podrażnia błonę śluzową żołądka.Sposób
użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza, farmaceuty lub
pielęgniarki. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki.Dawkę ustala się na podstawie masy ciała
pacjenta. Przybliżony wiek odpowiadający określonej masie ciała został podany tylko jako wskazówka.Zalecana dawka jednorazowa
paracetamolu to 10 do 15 mg/kg masy ciała (mc.), co 4 do 6 godzin, aż do maksymalnej dawki dobowej 75 mg/kg mc. Całkowita dawka
dobowa paracetamolu nie może być większa niż 4 g.Zalecana dawka to:Dorośli i młodzież o masie ciała powyżej 50 kg (w wieku powyżej
15 lat)Zalecana dawka jednorazowa leku Efferalgan to 500 mg lub 1 g paracetamolu (jedna lub dwie tabletki musujące), co 4 do 6
godzin, w sumie nie więcej niż 3 g paracetamolu (6 tabletek musujących na dobę).Jednak w przypadku nasilonego bólu dawkę dobową
można zwiększyć do maksymalnej dawki wynoszącej 4 g paracetamolu (8 tabletek musujących na dobę). Należy zawsze zachować
przynajmniej 4 godzinny odstęp pomiędzy dawkami.Dzieci i młodzież o masie ciała do 50kgZalecana dawka jednorazowa paracetamolu
to 10 do 15 mg/kg mc. najlepiej co 6 do 8 godzin, maksymalna dawka dobowa paracetamolu to 60 mg/kg mc./dobę.Dzieci o masie ciała
od 17 do 25 kg (w wieku od 6 do 8 lat): dawka jednorazowa to 250 mg paracetamolu (pół tabletki musującej). W razie konieczności
dawkę można powtarzać co 6 godzin. Nie należy stosować więcej 1 g paracetamolu na dobę (2 tabletki musujące).Dzieci o masie ciała
od 25 do 33 kg (w wieku od 8 do 10 lat): dawka jednorazowa to 250 mg (pół tabletki musującej). W razie konieczności dawkę można
powtarzać co 4-6 godzin. Nie należy stosować więcej niż 1,5 g paracetamolu na dobę (3 tabletki musujące).Dzieci o masie ciała od 33 do
50 kg (w wieku od 10 do 15 lat): dawka jednorazowa to 500 mg (jedna tabletka musująca), w razie konieczności dawkę można
powtarzać co 6 godzin, nie należy stosować więcej niż 2 g paracetamolu na dobę (4 tabletki musujące).Pacjenci w podeszłym wiekuNie
ma konieczności modyfikacji dawki.Pacjenci z zaburzeniami czynności nerekU pacjentów z zaburzeniami czynności nerek zalecana
dawka jednorazowa to 500 mg (1 tabletka musująca), a minimalny odstęp pomiędzy dawkami powinien być zgodny z następującym
schematem:Klirens kreatyniny Odstęp pomiędzy dawkami

CrCl 50 ml/min 4 godziny
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CrCl 10-50 ml/min 6 godzin

CrCl < 10 ml/min 8 godzin

Pacjenci z zaburzeniami czynności wątrobyU pacjentów z zaburzeniami czynności wątroby należy zmniejszyć dawkę leku lub wydłużyć
odstępy pomiędzy kolejnymi dawkami. W następujących sytuacjach maksymalna dawka dobowa nie powinna przekroczyć 60 mg/kg
mc./dobę (nie powinna przekroczyć 2 g/dobę):u pacjentów o masie ciała poniżej 50 kg,przewlekła lub wyrównana czynna choroba
wątroby, zwłaszcza łagodna do umiarkowanej niewydolność wątroby,zespół Gilberta (rodzinna hiperbilirubinemia
niehemolityczna),przewlekła choroba alkoholowa,przewlekłe niedożywienie (niskie rezerwy glutationu w
wątrobie),odwodnienie.WażneMożliwe działania niepożądaneJak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie
u każdego one wystąpią. Częstość występowania działań niepożądanych wymienionych poniżej określono następująco:rzadko: u mniej
niż 1 na 1 000, ale u ponad 1 na 10 000 leczonych pacjentów,bardzo rzadko: u mniej niż 1 na 10 000 leczonych pacjentów.nieznana:
częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych,Rzadko: obniżenie ciśnienia krwi.Bardzo rzadko: częstoskurcz;
nudności, wymioty; kolka nerkowa, martwica brodawek nerkowych, ostra niewydolność nerek,Nieznana: reakcja anafilaktyczna (w tym
niedociśnienie), wstrząs anafilaktyczny, reakcje nadwrażliwości, obrzęk naczynioruchowy (obrzęk głębokich warstw skóry i tkanki
podskórnej); biegunka, bóle brzucha; zwiększona aktywność aminotransferaz wątrobowych; trombocytopenia (zmniejszenie liczby
płytek krwi), leukopenia (zmniejszenie liczby białych krwinek), neutropenia (zmniejszenie liczby neutrofilów – typu białych krwinek);
wysypka, rumień, pokrzywka, plamica, ostra uogólniona wysypka krostkowa, toksyczne martwicze oddzielanie się naskórka, zespół
Stevensa-Johnsona.Zgłaszane były bardzo rzadko, wymagające odstawienia leczenia, przypadki reakcji nadwrażliwości (zaczerwienienie
skóry, duszność, skurcz oskrzeli, nadmierne pocenie).SkładCo zawiera lek EfferalganSubstancją czynną leku jest paracetamol. Każda
tabletka musująca zawiera 500 mg paracetamolu.Pozostałe składniki to: kwas cytrynowy bezwodny, sodu wodorowęglan, sodu węglan
bezwodny, sorbitol (E420), sodu dokuzynian, powidon, sodu sacharynian, sodu benzoesan (E211).
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